Struttura proponente; 

TENUTO CONTO che l’Operatore Economico Edanews S.r.l. ha continuato a svolgere il servizio in 
maniera corretta, puntuale e senza soluzione di continuità; 

ATTESO CHE il costo complessivo della procedura in oggetto è pari a € 4.810,00 (Euro 
quattromilaottocentodieci/00) IVA esclusa; 

VISTI  
il D.lgs. n. 502/1992 e s.m.i.;  
il D.lgs. n. 36/2023; 
la L.R. n. 24/2020; 

Per i motivi esposti in premessa  

DETERMINA 

1) DI AFFIDARE ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. b del D.lgs. n. 36/2023 il servizio di rassegna

[...]

stampa per ARES Sardegna all’Operatore Economico Edanews S.r.l., P.IVA 11205011007, 
con sede legale in Via Massimi, 96, 00136, Roma, per il periodo dal 01/04/2025 al 30/09/2025;  

2) DI STABILIRE che l’onere derivante dal presente provvedimento comporterà un impegno di 
spesa complessivo pari a € 5.868,20 (Euro cinquemilaottocentosessantotto/20) IVA inclusa e 
verrà finanziato come di seguito rappresentato:  

ANNO 
UFFICIO 

AUTORIZZ. 
MACRO 

AUTORIZZ. 
CONTO 

IMPORTO IVA 
INCLUSA 

2025 ASER 1 
A514030601 

Abbonamenti riviste e libri 
€ 5.868,20 

3) DI TRASMETTERE copia del presente atto alla S.C.